[image: image1.jpg]N\

ГЛАВА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14»  мая 2014 года

                                                  №20

 п. Нижнесортымский

О признании утратившими силу нормативных правовых актов главы сельского поселения Нижнесортымский
1. Признать утратившими силу следующие муниципальные нормативные правовые акты главы сельского поселения Нижнесортымский:
- постановление главы сельского поселения Нижнесортымский от 30.04.2013 № 8 «О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Нижнесортымский от 14.05.2012 № 13 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации сельского поселении Нижнесортымский и членов их семей на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»;
- постановление главы сельского поселения Нижнесортымский от 21.06.2013 № 11 «О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Нижнесортымский от 14.05.2012 № 13 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации сельского поселении Нижнесортымский и членов их семей на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава поселения
                                                                                   П.В. Рымарев